
1 

 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.gmina.raciaz.iap.pl 

 
Gmina Raciąż:  

PRZEBUDOWA REMIZY OSP W MIEJSCOWOŚCI JEŻEWO WESEL 

Numer ogłoszenia: 37706 - 2015; data zamieszczenia: 19.02.2015 

 

  OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Raciąż , ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż, woj. 

mazowieckie, tel. 23 679 12 80, faks 23 679 12 75. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.raciaz.iap.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA REMIZY OSP 

W MIEJSCOWOŚCI JEŻEWO WESEL. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Opis przedmiotu 

zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i rozbudowa budynku strażnicy OSP 

w miejscowości JEŻEWO - WESEL. Specyfikacja robót: Rozbudowa istniejącej świetlicy 

wiejskiej o część zawierającą sanitariaty. Parametry techniczne projektowanej rozbudowy: 

Powierzchnia zabudowy - 29,83 m
2
 Powierzchnia użytkowa - 20,82 m

2
 Kubatura - 95 m

3
 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w Projekcie budowlanym, 

Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót oraz przedmiarach robót.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.24.60-4, 45.31.10.00-0, 

45.31.11.00-1, 45.31.12.00-2, 45.31.40.00-1, 45.31.50.00-8. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

http://www.gmina.raciaz.iap.pl/


2 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

15.05.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia 

w wysokości: 2.500,00 zł słownie: (dwa tysiące pięćset złotych 00/100) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, 

w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną 

robotę budowlaną, polegającą na przebudowie (lub na budowie, rozbudowie) 

jednorazowo (w jednym kontrakcie) obiektu budowlanego o wartości nie 

mniejszej niż 50.000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). Ocena 

spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, 

w oparciu o informacje zawarte w wykazie robót, informacje zawarte w 

oświadczeniu o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, na podstawie 

przedłożonych dowodów dotyczących najważniejszych robót określających, 

czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, czy 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, 



3 

 

w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca udokumentuje 

dysponowanie osobami posiadającymi uprawnienia budowlane do 

sprawowania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie 

obejmujących kierowanie budową lub innymi robotami budowlanymi: 

w następujących specjalnościach: - konstrukcyjno - budowlanej, - instalacyjnej 

w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych, - instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych. Ocena spełnienia 

warunku nastąpi w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu warunków 

udziału w postępowaniu, na podstawie wykazu osób, które będą uczestniczyć 

w wykonywaniu zamówienia (wg załącznika do SIWZ) oraz oświadczenia 

potwierdzającego posiadanie uprawnień budowlanych do kierowania robotami 

budowlanymi przez wskazane osoby. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Ocena 

spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, 

w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 

z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 



4 

 

 określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez 

wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach 

budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie                        

 

Wykaz nie musi zawierać wszystkich robót budowlanych wykonanych przez 

wykonawcę w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, a jedynie 

roboty, w zakresie których było wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej, 

polegającej na przebudowie (lub na budowie, rozbudowie) jednorazowo (w jednym 

kontrakcie) obiektu budowlanego o wartości nie mniejszej niż 50.000,00 zł brutto 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) - z podaniem rodzaju robót, ich wartości, 

daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów określających, czy roboty 

te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 

lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału 

w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 

części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu 

w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



5 

 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji 

o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

- Formularz ofertowy, - Wypełnione tabele elementów scalonych - dla poszczególnych 

rodzajów robót (branża ogólnobudowlana, sanitarna i elektryczna) - wg zał. do SIWZ - 

Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień / pełnomocnictw osób składających ofertę, 

o ile nie wynikają z przepisów prawa lub z przedstawionych dokumentów rejestrowych. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 94 

 2 - Gwarancja - 6 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Strony przewidują możliwość dokonywania zmian w Umowie. Zmiana Umowy dopuszczalna 

będzie w granicach wyznaczonych przepisami Pzp, w tym art. 144 ust. 1 Pzp oraz 

określonych w niniejszej Umowie. Poza przypadkami określonymi w paragrafach 

poprzedzających, zmiany Umowy będą mogły nastąpić w następujących przypadkach:  

a) zaistnienia omyłki pisarskiej lub rachunkowej;  

b) zaistnienia, po zawarciu Umowy, przypadku siły wyższej, przez którą, na potrzeby 

niniejszego warunku rozumieć należy zdarzenie zewnętrzne o charakterze niezależnym od 

Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć przed zawarciem Umowy, oraz którego Strony 

nie mogły uniknąć ani któremu nie mogły zapobiec przy zachowaniu należytej staranności;  



6 

 

c) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na 

realizację przedmiotu zamówienia lub świadczenia Stron;  

d) wystąpienia okoliczności, której nie można było przewidzieć podczas zawierania umowy, 

a która uniemożliwia realizację umowy w jej pierwotnej treści.  

e) powstania rozbieżności lub niejasności w rozumieniu pojęć użytych w Umowie, których 

nie będzie można usunąć w inny sposób, a zmiana będzie umożliwiać usunięcie rozbieżności 

i doprecyzowanie Umowy w celu jednoznacznej interpretacji jej zapisów przez Strony. 

 Zmiany Umowy będą mogły dotyczyć postanowień, kształtujących treści stosunku prawnego 

nawiązywanego Umową, na które dana, zindywidualizowana przyczyna, określona powyżej 

w ust. 3 wywarła wpływ. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.gmina.raciaz.iap.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Raciąż, ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż, pokój nr 3. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 09.03.2015 godzina 12:00, miejsce: Urząd Gminy Raciąż, ul. Kilińskiego 2, 09-140 

Raciąż, pokój nr 14 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Inwestycja PRZEBUDOWA REMIZY OSP W 

MIEJSCOWOŚCI JEŻEWO WESEL jest przewidziana do dofinansowania w ramach 

działania Odnowa i rozwój wsi z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 - 

zadanie: Przebudowa remiz OSP w miejscowościach Unieck i Jeżewo Wesel.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, 

w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 

 

   Wójt Gminy Raciąż 

   /-/ Ryszard Giszczak 

 


